

اعتراض علیه بروکسل



یونان: صدها هزار منسوبان اتحادیه های صنفی در اعتصاب

تدابیر بعدی مبارزه حتی در ماه روان

اتحادیه اروپا با مطالبات صرفه جویانه ضداجتماعی

یونان در برابر پلانهای ضد اجتماعی بروکسل و آتن از خود دفاع میکند. در یک اعتراض ۲۴ ساعته بروز چهارشنبه بالاتر از ۷۵ درصد اضافه از ۴۱۰۰۰۰ منسوبان عرصه خدمات عامه شرکت و از فراخوان سازمان سراسری سندیکایی شان (ا.دی.ای.دی.وای)* پشتیبانی کردند. ادارات، مکاتب و سائر تأسیسات عامه به اعتصاب پرداخته و در شفاخانه ها صرفاً موارد عاجل تداوی میشود. از آنجاییکه پرسونل خطوط هوایی نیز اعتصاب کرده بودند، بناءً رابطه هوایی میان آتن و سایر کشور های جهان و برخلاف آن کاملاً قطع بود.

هزاران انسان با وجود باران خیلیها شدید در بسیاری از شهرها و از جمله آتن و تسالونیک دست به تظاهرات زدند. واسیلیس استامولیس رئیس سندیکاهای نساجی الیترناتیفی را که کارگران و کارمندان این عرصه نه تنها در یونان در برابر آن قرار دارند، چنین ارائه کرد: بایست مبارزه کنیم «تا انجام. یا ما یا آنها. ما نمیخواهیم به بیکاری و فقر قناعت کنیم تا سرمایه انحصاری درآمد طلایی داشته باشد».

فقط روز سه شنبه بود که وزیر مالیه گیورگوس پاپاکونستانینو از حزب سوسیال دموکرات حکومت (پی.اس.ا.و.)** تدابیر جدید اتخاذ شده با بروکسل را اعلام داشت. بر علاوه افزایش

تصویب شده مالیات مواد مصرفی و عدم تقرر جدید در عرصه خدمات عامه بایست سن تقاعد به ۶۳ سالگی راتقاً داده شود و معاشات ۵ درصد تقلیل یابند. این امر در خدمت "رفاه ملی" بوده و ضرور است تا باشد که کسر گذشته و جدید بودجه یونان را در ظرف سه سال به سرحد پذیرفته شده کسری اتحادیه اروپا برگرداند.

«به این حرفها توجه نکنید» چنین بود جواب رد خانم الیکا پاپاریگا منشی عمومی حزب کمونیست یونان (ک.ک.ا.)*** در اجتماع جبهه کمونیستی سندیکاها (پ.ا.ام.ای)**** در آتن. «هرگاهی زحمتکشان موفق نشوند این تدابیر را سد راه گردند، هرگاهی آنان به دستگیر حکومت گردن نهند، در آنصورت منتظر عواقب ناگوار تر آن باشند.» اینست اظهارات پاپاریگا. اسپيروس پاپاسپيروس رئیس (ا.دی.ای.دی.وی) در گردهمایی شان همه را به تشریک در مبارزه زحمتکشان فراخواند. «امروز حمله مقدم بر همه متوجه منسوبان خدمات عامه است و فردا آنانیکه در عرصه خصوصی مصروف کار اند مورد حمله قرار میگیرند.»

سندیکاهای سراسری عرصه خصوصی در اعتصابات دیروزی شرکت نکرد و بتاريخ ۲۴ فبروری به اعتراض جداگانه فرا خواند. با وجود آنهم بروز چهارشنبه در بخشهای مختلف از جمله امور ساختمانی و صنایع مواد خوراکی اعتصاب بخاطر آن وجود داشت تا به انقطاب معاشات کارگران و کارمندان اجازه داده نشود. شرکت کننده گان به این ترتیب عملکرد بعدی ملی را آماده ساختند: هم (پ.ا.ام.ای)**** و هم (ا.دی.ای.دی.وی)* اعلام کردند که میخواهند در اعتصابات (جی.اس.ای.ای)**** روز ۲۴ فبروری شرکت کنند و فشار بالای آتن و بروسل را تشدید بخشند. امروز پنجشنبه اتحادیه اروپا در یک اجلاس فوق العاده در مورد وضع در یونان مشوره میکند. در پیش منظر این مشوره ها مطالبات جدیدی در رابطه با «برنامه تأمیناتی» حکومت یونان تبارز یافته است. کمیسیون اتحادیه اروپا و بانک مرکزی اروپا هنوز هم ضرورت تعدیلاتی را در آنجا احساس میکنند. بدین گونه هنوز "توافق نظر معینی" با آتن در زمینه حجم برنامه پیشنهادی صرفه جویی حاصل نشده است.

*ADEDY

**PSOE

***KKE

****PAME

****GSEE